Verktøy for fiberblåsing og
trekking av fiberkabel
Blåsemaskiner og tilbehør
Cablejet, Superjet, Microjet,
Ultimaz og Minijet er
designet for å blåse optisk
fiber, coax eller flerpar
mikrokabler i rør.

Tetteplugg
Tetteplugg tilpasset 40 mm OD rør for å blåse trekketau i 110 mm rør hvor det ligger 1 eller 2
kabler fra før.
I det ene hullet settes 40 mm rør og inn i blåsemaskinen, i de 2 andre hullene legges kabelen.
Hvis det er kun 1 kabel i røret tettes det andre med en blindplugg.
Andre dimensjoner av rørtetninger og kabelforinger samt tetteplugger kan leveres.
TYPE EL NR BESKRIVELSE
32-2 93 011 60 For 32 mm rør med innvendig diameter 26 mm
32-2 93 011 59 For 32 mm rør med innvendig diameter 28 mm
40 x 3,7 93 011 62 For 40 mm rør med innvendig diameter 32,6 mm
40 x 3 93 011 61 For 40 mm rør med innvendig diameter 34 mm
Trekkesvamp
Svamp med mansjetter for å blåse i gjennom rør.
19
TYPE EL NR BESKRIVELSE DIM INNVENDIG RØR MM VEKT KG
KRS-50 88 561 23 Rørtetning 50 - 55 1,47
KRS-61 88 561 24 Rørtetning 61 - 69 1,6
KRS-70 88 561 25 Rørtetning 70 - 80 2,58
KRS-76 88 561 90 Rørtetning 76 - 85 2,72
KRS-86 88 561 26 Rørtetning 86 - 95 3,1
KRS-96 88 561 27 Rørtetning 96 - 103 4,8
KRS-103 88 561 91 Rørtetning 102 - 112 4,9
KRS-113 88 559 02 Rørtetning 113 - 120 5,2
KRS-118 88 561 92 Rørtetning 118 - 128 5,3
KRS-128 88 561 96 Rørtetning 128 - 136 6
KRS-135 88 561 93 Rørtetning 135 - 147 6,3
KRS-146 88 561 94 Rørtetning 146 - 159 6,9
Innblåsningsverktøy KRS
Rørtetning med gummiekspansjon. Hylse for tau 4 mm. Anbefalt lufttrykk maks 0,5-1,5 bar. For
større rør, mindre trykk. Leveres med 2 fastnøkler.
Innblåsningsverktøy BKO
Rørball for innblåsing av trekketråd samtidig som røret kan smøres. Anbefalt lufttrykk maks 0,5-1,5 bar.
TYPE EL NR BESKRIVELSE DIM INNVENDIG RØR MM DIAMETER VEKT KG
BKO-35 88 559 08 Rørball 30 - 35 40 0,07
BKO-45 88 559 09 Rørball 35 - 45 55 0,2
BKO-50 88 559 10 Rørball 40 - 50 60 0,17
BKO-60 88 559 11 Rørball 50 - 60 70 0,22
BKO-70 88 559 12 Rørball 60 - 70 80 0,26
BKO-80 88 561 84 Rørball 70 - 80 90 0,4
BKO-90 88 559 13 Rørball 80 - 90 120 0,48
BKO-110 88 559 14 Rørball 90 - 110 130 0,65
BKO-120 88 561 83 Rørball 110 - 120 150 0,8
BKO-150 88 559 15 Rørball 130 - 150 175 0,92
BKO-160 88 559 16 Rørball 150 - 160 190 0,95
Innblåsningsverktøy KRG + MKO
KRG for innblåsing av trekketråd 4 mm. Liten toleranse på innvendig diameter rør.
MKO rørpil med to mansjetter.
TYPE EL NR DIM INNVENDIG RØR MM VEKT KG